
 
Auseklis 

 
Ilze	Schorderet	

Unter	Brüglingen	2	
4052	Basel	

schorderet@inbox.lv	
ilscho@vtxnet.ch	

	
Tel.	078	648	86	37	

	
www.auseklis.ch	

 
																																																																																																																										               Postkonto:	87-772998-1 

	
Aktuāli!		

Covid	-	19	krīzes	laikā	strādājam	tikai	tiešsaistē	(internetā).	
Piedāvājums:	latviešu	valoda	45	minūtēs	internetā	kopā	ar	

skolotāju. 
	
 
Šveice,	22.03.2020.	
 
Latviešu	valoda	cittautiešiem	pieaugušajiem	tiešsaistē:	
	
*	Attālinātā	privātstunda	45	min.	pieaugušajiem	(cena	pēc	vienošanās).		
	
*Attālinātā	nodarbība	pieaugušajiem	grupā	(līdz	6	dalībniekiem)	(cena	pēc	vienošanās).		
	
Latviešu	valoda	bērniem:	
	
*	Attālinātā	nodarbība	bērniem	grupā	(līdz	6	dalībniekiem)	(cena	pēc	vienošanās).	
	
*	Attālinātā	privātstunda	bērniem	(cena	pēc	vienošanās).		
 
Ja	esat	jauns	interesents,	pirmā	bezmaksas	saruna	ilgst	30	minūtes.		
Mēs	tajā	iepazīstamies,	izrunājam	svarīgāko,	izvirzām	individuālos	mērķus,	nolemjam	tālāko	
rīcību.	
 
Lūdzam	sazināties	ar	mums,	lai	norunātu	laiku.	Tas	var	būt	arī	šodien☺!	
	
Veiksmi	vēlot!		
	
Veselību	Jums!	
	
Ar	cieņu,	
	
Ilze	Schorderet	

Latviešu	valodas	un	kultūras	skola	Šveicē	Auseklis 
078	648	86	37 


